
一般男子　シングルス

1 今泉　壮規

3

南 郡山ＴＣ①

2

5

4

7

6

グリーンＴＣ相馬

③～④ 9 宗像　貞治 南 あさかファミール

⑤～⑧ 8 権　大亮 相

11

10

13

12

15

14

いわきＮＴＣ

⑤～⑧ 17 大川原　庸平 南 日大東北高校

⑤～⑧ 16 渡邉　健司 い

19

18

21

20

23

22

いわきＮＴＣ

⑤～⑧ 25 車田　暁 南 千葉大学

③～④ 24 小堺　遠馬 い

27

26

29

28

31

30

グリーンＴＣ相馬② 32 宗像　祐樹 相



一般男子　シングルス　予選

日大東北高校32 善方　裕亮 南

31 鈴木　康夫 い モンキーテニス村

30 ＢＹＥ

堺化学

29 奥澤　厚 南 日本工機

28 泉川　博幸 い

27 竹内　祐介 会 昭和電工

26 ＢＹＥ

磐城高校

25 吾妻　久泰 北 福島市役所

24 木村　和平 い

23 菅野　誠 北 ＮＯＢＵ

22 ＢＹＥ

平工業高校

21 坂本　祥一 い 日本大学

20 齋藤　真也 い

19 矢吹　護 南 ＳＯＴＣ

18 ＢＹＥ

安積高校

17 小形　慎一郎 北 ＢＩＧＯＴ

16 佐熊　悠生 南

15 本郷　大祐 い Ｑｏｏ

14 ＢＹＥ

安積高校

13 佐藤　真也 北 ＮＯＢＵ

12 佐久間　尭駿 南

11 皆川　祐真 い ＩＣＴＣ

10 ＢＹＥ

チーム　コムデ

9 小出　武浩 南 日本工機

8 菊地　健介 北

7 矢吹　智宏 い ダウンザライン

6 ＢＹＥ

5 佐藤　仁 北 テニスユニバース

4 根本　健 い

3 箱崎　智紀 南 日大東北高校

モンキーテニス村

南 郡山ローン

2 ＢＹＥ

1 矢吹　貴志



一般男子　シングルス　予選

33 石井　新

35 清野　貴寛 北

北 ＢＩＧＯＴ

34 ＢＹＥ

ＮＯＢＵ

平工業高校

37 竹野　弘規 会 丸善商事

36 白井　大崇 い

39 鈴木　達也 南 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

38 ＢＹＥ

平工業高校

41 井上　泰正 南 福島けんしん

40 渋井　俊亮 い

43 小野　敬義 い モンキーテニス村

42 ＢＹＥ

ラブテニスクラブ

45 大平　成一 い フラッシュアイ

44 渡辺　哲之 南

47 植田　征道 南 福島けんしん

46 ＢＹＥ

平工業高校

49 猪俣　満 南 日本工機

48 藁谷　翔一 い

51 小形　一成 北 ＢＩＧＯＴ

50 ＢＹＥ

平工業高校

53 岩永　尚士 南 あさかファミール

52 田島　知史 い

ＴＳナチュラル

55 三浦　孝佳 北 ＢＩＧＯＴ

54 井上　宏仁 会

磐城高校

57 花房　直人 い ＩＣＴＣ

56 小野　和樹 い

グリーンＴＣ相馬

59 加藤　智光 会 昭和電工

58 権　直人 相

日大東北高校

61 松崎　雅弘 南 日本工機

60 遠藤　竜吉

ルバート

63 赤津　周喜 い フラッシュアイ

62 中村　亮 会

安積高校64 栁沼　弘樹 南

南



一般男子　シングルス　予選

安積高校96 大槻　勇斗 南

ＳＰＡＣＥ

95 西田　訓宰 い 堺化学

94 高橋　秀雄 会

磐城高校

93 八巻　真一 北 ＮＯＢＵ

92 西牧　光 い

クロスロード

91 荒　裕二郎 北 ＢＩＧＯＴ

90 加藤　一成 い

堺化学

89 斉藤　学 南 郡山ＴＣ

88 葛原　元 い

ＳＰＡＣＥ

87 吉川　敢 北 チーム　コムデ

86 林　渉 会

クロスロード

85 須藤　将 い 平工業高校

84 足立　俊輔 い

ＮＯＢＵ

83 遠藤　健 南 日大東北高校

82 沼田　大樹 北

ＮＯＢＵ

81 渡邉　久司 い いわきＮＴＣ

80 二階堂　正 北

クロスロード

79 佐藤　裕太 南 ＳＯＴＣ

78 太田　正貴 い

Ｔ・ＯＲＡＮＧＥ

77 小澤　拓也 南 日本工機

76 野崎　泰資 い

チーム　コムデ

75 篠木　和成 北 福島学院大学

74 遠藤　寛幸 北

73 渋沢　仁也 い ＩＶＴＣ

72 佐々木　裕太 い

71 志賀　正義 北 チーム　コムデ

70 小野　謙太郎 南

69 福田　清宣 い 日本化成

68 半沢　悠一 北

67 草野　芳典 い ＩＣＴＣ

チーム　コムデ

66 三宅　淳一

65 杉山　輝 南 日大東北高校

い 堺化学

日本工機

クロスロード



３５歳以上男子　シングルス

北

南

ＴＣクラシック② 16 高野　宗治

あさかファミール

15 ＢＹＥ

14 岡部　正治

保原ＴＣ

13 吉岡　直人 い Ｑｏｏ

12 岡野　征広 北

クロスロード

11 ＢＹＥ

10 寺島　克彦 い

ＳＯＴＣ

9 大葉　茂 南 ＳＯＴＣ

8 近藤　恭 南

7 斎藤　淳 北 ＴＣクラシック

6 ＢＹＥ

5 石井　秀康 い Ｑｏｏ

4 渡部　泰弘 会

3 栗谷川　昌宏 南 あさかファミール

てにす友の会

南 ＳＯＴＣ①

2 ＢＹＥ

1 田村　英夫



４０歳以上男子　シングルス

1 伏見　俊一

3 吉岡　勇人 い

相 原町クラブ①

2 ＢＹＥ

Ｑｏｏ

湯川ファイナル

5 ＢＹＥ

4 坂内　真隆 会

Ｑｏｏ

7 ＢＹＥ

6 鈴木　康寛 い

オレンジ8 松本　聡 い



４５歳以上男子　シングルス

いわきＮＴＣ② 8 遠藤　勝也 い

柳津ローン

7 野沢　金男 会 昭和電工

6 舩木　慎弥 会

5 佐藤　裕 北 ＯＫＩ

4 角田　文男 会

3 渡辺　晃憲 い いわきＮＴＣ

湯川ファイナル

北 保原ＴＣ①

2 金子　康裕

1 樋口　高夫

南 ラブテニスクラブ



５０歳以上男子　シングルス

1 先﨑　由則

3 池田　久幸 会

南 郡山ローン①

2 ＢＹＥ

ルバート

富士通ＳＰＮ

5 大塚　健太郎 南 あさかファミール

4 高橋　直己 会

7 宮嶋　昭宏 い 平工業高校

6 ＢＹＥ

湯川ファイナル

9 渡辺　正志 北 Ｍｙ　Ｗａｙ　ＴＣ

8 佐々木　良典 会

てにす友の会

11 ＢＹＥ

10 寺田　功一 会

ダウンザライン

13 津瀧　一実 会 湯川ファイナル

12 渡辺　浩一 い

ルバート

15 ＢＹＥ

14 木村　一美

南

会

郡山ＴＣ② 16 鈴木　瑞夫



５５歳以上男子　シングルス

1 会田　秀一

3 伊海田　誠一 南

南 県庁ＴＣ①

2 ＢＹＥ

Ｔｏｍｏｒｒｏｗ

保原ＴＣ

5 鈴木　真一 南 あさかファミール

4 安藤　哲朗 北

ＴＯＳ

7 ＢＹＥ

6 白石　正治 南

ＭＡＲＳ② 8 吉田　和彦 南



６０歳以上男子　シングルス

氏　　　名 所　　　属 1 2 3 勝　敗 取得率 順位

1 佐藤　敏明 北　北芝電機ＴＣ

2 井上　啓之 相　ＴＥＰＣＯ

3 斎藤　和夫 南　おっとっとＴＣ



一般女子　シングルス

日大東北高校② 32 八島　ちひろ 南

31 ＢＹＥ

30

29

28

27

26 ＢＹＥ

常磐ジュニア

⑤～⑧ 25 冨谷　直美 い モンキーテニス村

③～④ 24 中柴　望貴 い

23 ＢＹＥ

22

21

20

19

18 ＢＹＥ

富士通ＳＰＮ

⑤～⑧ 17 坂本　ひろみ い モンキーテニス村

⑤～⑧ 16 三笠　陽子 会

15 ＢＹＥ

14

13

12

11

10 ＢＹＥ

丸善商事

③～④ 9 高橋　誠果 北 Ｆ・ｔｅｎｎｉｓ

⑤～⑧ 8 竹野　礼子 会

7 ＢＹＥ

6

5

4

3

南 日大東北高校①

2 ＢＹＥ

1 松田　真理保



一般女子　シングルス　予選

1 佐野　由香

3 上遠野　和恵 い

い オレンジ

2 ＢＹＥ

オレンジ

日大東北高校

5 大塚　由弥子 南 あさかファミール

4 濱村　圭希 南

ア・パースＪｒ

7 石井　里美 南 ＳＨＯＴ

6 矢内　らん い

ＧＡＴＣＪｒ

9 高橋　幸子 北 テニスユニバース

8 伊藤　萌夏 北

モンキーテニス村

11 橘　梨子 南 橘Ｊｒアカデミー

10 髙木　海 い

常磐ジュニア

13 岡部　智子 南 あさかファミール

12 根本　佳奈 い

磐城桜が丘高校

15 鈴木　千晶 い いわきＮＴＣ

14 鈴木　唯 い

橘Ｊｒアカデミー

17 吉岡　美樹 い モンキーテニス村

16 野内　茉梨乃 南

日大東北高校

19 木暮　真由美 会 富士通ＳＰＮ

18 松浦　苑子 南

日大東北高校

21 松本　みなみ い 磐城桜が丘高校

20 矢内　瑞紀 南

橘Ｊｒアカデミー

23 渡邉　美雪 北 Ｆ・ｔｅｎｎｉｓ

22 斉須　彩夏 南

ＳＬＥＮＤＥＲ

25 近江　未歩 い 磐城桜が丘高校

24 高木　加代子 南

ＳＬＥＮＤＥＲ

27 割谷　ちひろ い 常磐ジュニア

26 安藤　多恵子 南

ＳＬＥＮＤＥＲ

29 小熊　晶子 南 日大東北高校

28 緑川　真由美 南

保原ＴＣ

31 矢内　ナナ い 磐城桜が丘高校

30 安田　衣里 北

福島学院大学32 君島　菜摘 北



５０歳以上女子　シングルス

さわやか8 澤口　敏子 南

Ｂ・Ｂ

7 ＢＹＥ

6 鎌田　寄仁 南

5 ＢＹＥ

4 五十嵐　喜代子 南

3 鈴木　ささよ 南 Ｂ・Ｂ

Ｂ・Ｂ

北 セレッソ吾妻

2 ＢＹＥ

1 髙木　典子



一般男子　ダブルス

岩永　尚士 南 あさかファミール
井上　泰正 南 福島けんしん

二階堂　正 北 ＮＯＢＵ
清野　貴寛 北 ＮＯＢＵ
松崎　雅弘 南 日本工機
奥澤　厚 南 日本工機

佐藤　真也 北 ＮＯＢＵ
沼田　大樹 北 ＮＯＢＵ
石井　新 北 ＢＩＧＯＴ
三浦　孝佳 北 ＢＩＧＯＴ

小出　武浩 南 日本工機
矢吹　貴志 南 郡山ローン
小形　慎一郎 北 ＢＩＧＯＴ
佐藤　仁 北 テニスユニバース

宗像　貞治 南 あさかファミール
猪俣　満 南 日本工機

3

4

1①

2

7

⑤～⑧ 8

5

6

11

12

③～④ 9

10

15

⑤～⑧ 16

13

14

19

20

⑤～⑧ 17

18

23

③～④ 24

21

22

27

28

⑤～⑧ 25

26

31

② 32

29

30

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ



一般男子　ダブルス　予選

小形　一成 北 ＢＩＧＯＴ
荒　裕二郎 北 ＢＩＧＯＴ

大平　成一 い フラッシュアイ
矢吹　智宏 い ダウンザライン

杉山　輝 南 日大東北高校
野崎　泰資 い Ｔ・ＯＲＡＮＧＥ

本郷　大祐 い Ｑｏｏ
皆川　祐真 い ＩＣＴＣ

竹野　弘規 会 丸善商事
車田　暁 南 千葉大学
矢吹　護 南 ＳＯＴＣ
佐藤　裕太 南 ＳＯＴＣ
足立　俊輔 い クロスロード
太田　正貴 い クロスロード
林　　渉 会 ＳＰＡＣＥ
中村　亮 会 ルバート
赤津　周喜 い フラッシュアイ
斉藤　学 南 郡山ＴＣ
志賀　正義 北 チーム　コムデ
菊地　健介 北 チーム　コムデ
渡邉　健司 い いわきＮＴＣ
渡邉　久司 い いわきＮＴＣ
渡辺　哲之 南 ラブテニスクラブ
小山　幸治 南 ラブテニスクラブ
大川原　庸平 南 日大東北高校
小野　和樹 い 磐城高校
吉川　敢 北 チーム　コムデ
半沢　悠一 北 チーム　コムデ
菅野　誠 北 ＮＯＢＵ
八巻　真一 北 ＮＯＢＵ
齋藤　真也　 い 平工業高校
田島　知史 い 平工業高校
小野　謙太郎 南 日本工機
小澤　拓也 南 日本工機
白井　大崇 い 平工業高校
藁谷　翔一 い 平工業高校
大槻　勇斗 南 安積高校
栁沼　弘樹 南 安積高校
小林　勉 北 チーム　コムデ
遠藤　寛幸 北 チーム　コムデ
木村　和平 い 磐城高校
西牧　光 い 磐城高校
高橋　秀雄 会 ＳＰＡＣＥ
井上　宏仁 南 ＴＳナチュラル
遠藤　竜吉 南 日大東北高校
箱崎　智紀 南 日大東北高校
篠木　和成 北 福島学院大学
紺野　智広 北 福島学院大学
遠藤　健 南 日大東北高校
善方　裕亮 南 日大東北高校
竹内　祐介 会 昭和電工
加藤　智光 会 昭和電工
須藤　将 い 平工業高校
渋井　俊亮 い 平工業高校
鈴木　達也 南 ルネサンス棚倉
佐久間　尭駿 南 安積高校

1

2

5

6

3

4

9

10

7

8

13

14

11

12

17

18

15

16

21

22

19

20

25

26

23

24

32

29

30

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

31

27

28



３５歳以上男子　ダブルス

吉岡　直人 い Ｑｏｏ
石井　秀康 い Ｑｏｏ

寺島　克彦 い クロスロード
渡辺　浩一 い ダウンザライン
田村　英夫 南 ＳＯＴＣ
近藤　恭 南 ＳＯＴＣ

吉岡　勇人 い Ｑｏｏ
鈴木　康寛 い Ｑｏｏ

岡部　正治 南 あさかファミール
大葉　茂 南 ＳＯＴＣ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ5

6

7

1①

2

8

3

4



４５歳以上男子　ダブルス

藤本　要 北　福島学院大学
渡辺　良晃 南　あさかファミール
樋口　高夫 北　保原ＴＣ
遠藤　勝也 い　いわきＮＴＣ
渡辺　晃憲 い　いわきＮＴＣ　
松本　聡 い　オレンジ

順位

1

2

3

2 3 勝敗 取得率氏　　名 所　　属 1



５０歳以上男子　ダブルス

大塚　健太郎南　あさかファミール
先崎　由則 南　郡山ローン
木村　一美 会　ルバート
池田　久幸 会　ルバート
津瀧　一実 会　湯川ファイナル　
佐々木　良典会　湯川ファイナル

所　　属 1 順位

1

2

3

2 3 勝敗 取得率氏　　名



５５歳以上男子　ダブルス

松浦　真一 北　保原ＴＣ
福地　浩司 北　保原ＴＣ
白石　正治 南　ＴＯＳ
鈴木　真一 南　あさかファミール
井上　啓之 相　ＴＥＰＣＯ
西原　健一 い　内郷庭協

順位

1

2

3

2 3 勝敗 取得率氏　　名 所　　属 1



一般女子　ダブルス　

松田　真理保 南 日大東北高校
八島　ちひろ 南 日大東北高校

三笠　陽子 会 富士通ＳＰＮ
木暮　真由美 会 富士通ＳＰＮ

佐藤　悦子 北 ＲＯＳＳＯ
菅野　悦子 北 さつき

竹野　礼子 会 丸善商事
佐野　由香 い オレンジ
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一般女子　ダブルス　予選

上遠野　和恵 い オレンジ
馬上　久代 い オレンジ

本多　朋子 い オレンジ
坂本　美穂子 い いわきＮＴＣ
野内　茉莉乃 南 橘Ｊｒアカデミー
伊藤　萌夏 北 ＧＡＴＣＪｒ
大塚　由弥子 南 あさかファミール
岡部　智子 南 あさかファミール
根本　佳奈 い 常磐ジュニア
矢内　らん い ア・パースＪｒ
高橋　勝美 い オレンジ
冨谷　直美 い モンキーテニス村
酒井　由美子 南 あさかファミール
福山　貴美子 南 郡山ＴＣ
石田　博美 南 あさかファミール
大竹　満子 南 あさかファミール
菊田　和代 北 保原ＴＣ
安田　衣里 北 保原ＴＣ
波多野　洋子 南 ＳＯＴＣ
佐久間　真麻 南 あさかファミール
坂井　美智代 北 ＲＯＳＳＯ
伊藤　公子 北 ＲＯＳＳＯ
菊地　利恵 北 ＴＣクラシック
宍戸　香奈子 北 二本松ＴＣ
緑川　真由美 南 ＳＬＥＮＤＥＲ
高木　加代子 南 ＳＬＥＮＤＥＲ
坂本　ひろみ い モンキーテニス村
髙木　洋子 い モンキーテニス村
濱村　圭希 南 日大東北高校
矢内　瑞紀 南 日大東北高校
鈴木　千晶 い いわきＮＴＣ
中柴　望貴 い 常磐ジュニア
遠藤　祥 南 さわやか
滝田　誠子 南 さわやか
松本　みなみ い 磐城桜が丘高校
矢内　ナナ い 磐城桜が丘高校
山科　麻紀 北 福島学院大学
小黒　有里 北 福島学院大学
橘　梨子 南 橘Ｊｒアカデミー
割谷　ちひろ い 常磐ジュニア
坂本　栄子 相 ＹＨＳＣ
金子　美香 相 浪江ＴＣ
小熊　晶子 南 日大東北高校
松浦　苑子 南 日大東北高校
近江　未歩 い 磐城桜が丘高校
鈴木　唯 い 磐城桜が丘高校
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４０歳以上女子　ダブルス

根本　久美子 南 ＳＯＴＣ
星野　浩美 南 郡山ＴＣ
山本　奈美子 北 さつき
髙木　典子 北 セレッソ吾妻
木村　正枝 会 ルバート
鈴木　照美 会 さあくる
澤　なつい 北 つばさ
斎藤　久美子 北 ＧＡＴＣ
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４５歳以上女子　ダブルス

松崎　悦子 い ＩＶＴＣ
渡辺　さゆり い ＩＶＴＣ
中澤　薫 南 Ｂ・Ｂ
山岸　久美子 南 さわやか
澤口　敏子 南 さわやか
鈴木　ささよ 南 Ｂ・Ｂ
草野　恵子 北 つばさ
岸田　節子 北 なでしこ
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